ПРОЕКТ
НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА

ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

ДВАДЦАТЬ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ  ДУМЫ
РЕШЕНИЕ
от 23.04.2009  № _180
г. Нижние Серги
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Нижнесергинского муниципального района за  2008 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе на территории Нижнесергинского муниципального района», утвержденным решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 29 марта 2007 года № 258, «О внесении изменений в Положение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе на территории Нижнесергинского муниципального района» от 26.06.2008 №73 Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Нижнесергинского муниципального района за 2008 год:
- по доходам в объеме 684683,3 тыс. руб. (приложения 1,2);

- по расходам в объеме 698637,9 тыс. руб. (приложения 3,4);

- дефицит 13954,6 тыс. руб. (приложения 6,7)
2. Вынести проект данного решения на публичные  слушания  в форме рассмотрения на заседании Думы Нижнесергинского муниципального района с участием представителей общественности Нижнесергинского муниципального района 28 мая 2009 года.
3. Опубликовать настоящее решение в Нижнесергинской районной газете «Новое время».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам (Поланский П.В.).

Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                         В.В. Еремеев